令和４年３月 11日

市政記者各位

経済観光文化局まつり振興課

福岡市民の祭り振興会は、３月15日（火）に総会ならびに記者発表を行います。

記者発表では、今年の「博多どんたく港まつり」の実施計画（案）と、効果的な祭り運営と市民・

観客の利便性向上を目的に開発した「新システム」の発表を行いますので、是非ご出席賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

なお、会場準備の都合上、あらかじめ出席者と人数を把握したく事前の出欠確認をさせていただき

たいと存じます。直前で大変恐縮ですが、ご出席の方は別紙の出席回答にご記入の上、3月14日（月）

正午までにＦＡＸにてご返信をお願いいたします。

記

１．日時・場所  令和４年３月１５日（火） 福岡商工会議所（博多区博多駅前 2丁目 9番 28号）

  〔総  会〕 １１時～ （３階 ３０１会議室）※冒頭挨拶時のみ撮影可能

  〔記者発表〕 １２時～ （５階 ５０１会議室）

 ２．出 席 者   福岡市民の祭り振興会  会長   谷川 浩道

                     名誉会長 髙島 宗一郎（総会のみ出席）ほか

  ３．主  催   福岡市民の祭り振興会

（福岡市・福岡商工会議所・(公財)福岡観光ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝﾋﾞｭｰﾛｰ）

 ４．発表案件   (１）第 61回福岡市民の祭り「博多どんたく港まつり」実施方針(案)について

               （２）どんたく「新システム」の発表について

【お願い事項】

① 受付で名刺を１枚ご提出ください。

② 感染防止対策のため、「マスク着用」「入室前の手指消毒」「検温」にご協力ください。

※本件は、福岡経済記者クラブにも同日配信しております。

【お問合せ先】

○どんたく全般に関すること

福岡商工会議所 地域振興部地域振興グループ 担当：三笘 TEL:092(441)1118

○新システムに関すること

福岡市経済観光文化局 まつり振興課  担当：田畑、大塚 TEL:092(711)4359

○観光案内所に関すること

福岡観光コンベンションビューロー観光事業部 担当：中川 TEL:092(733)5050

福岡市民の祭り振興会

第 61回福岡市民の祭り「博多どんたく港まつり」

 総会並びに記者発表のお知らせ

tel:092

（ＦＡＸ：０９２－４４１－１１４９） 福岡市民の祭り振興会事務局 行

（福岡商工会議所 地域振興部）

福岡市民の祭り振興会

第 61回福岡市民の祭り「博多どんたく港まつり」

総会ならびに記者発表 出席回答票

令和４年３月１５日（火） 福岡商工会議所（博多区博多駅前 2丁目 9番 28号）

  〔総  会〕１１時～（３階 ３０１会議室）※冒頭挨拶時のみ撮影可能

  〔記者発表〕１２時～（５階 ５０１会議室）

総  会

記者発表

※ご出席の場合は“○”をご記入ください。

貴  社  名

部 署・役 職

氏 名

カメラクルー等 あり（ 名）  ・ な し

	0315報道機関出欠通知
	hukuokasiminnomaturisinkoukaidai61kaihukuokasiminnomaturihakatadontakuminatomaturisoukainarabinikisyahappyounoosirase